



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Cand. Psych. Pia Laursen ApS

Lille Strandstræde 10, 1254 København

CVR-nr. 17 01 12 86

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/12-2016.

Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Lederspåtegning                                 | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 4                  |
| Ledelsesberetning                               | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cand. Psych. Pia Laursen ApS  
Lille Strandstræde 10  
1254 København

CVR-nr.: 17 01 12 86  
Stiftet: 14. maj 1993  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Pia Laursen

**Revision**

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har bestået af drift af psykologvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 2.042 t.kr. mod 2.044 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| Note  | 2015/16          | 2014/15          |
|---|------------------|------------------|
| Nettoomsætning                                      | 2.041.865        | 2.043.684        |
| Andre eksterne omkostninger                         | -573.451         | -485.675         |
| <b>Bruttoresultat</b>                               | <b>1.468.414</b> | <b>1.558.009</b> |
| 1 Personaleomkostninger                             | -813.753         | -821.230         |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -14.868          | -48.105          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>639.793</b>   | <b>688.674</b>   |
| Andre finansielle indtægter                         | 320              | 0                |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -7.298           | -3.915           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>632.815</b>   | <b>684.759</b>   |
| 4 Skat af årets resultat                            | -141.291         | -148.959         |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>491.524</b>   | <b>535.800</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret     | 400.000          | 500.000          |
| Overføres til overført resultat                     | 91.524           | 35.800           |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>491.524</b>   | <b>535.800</b>   |





## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2016           | 2015           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 9.334          | 24.202         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 9.334          | 24.202         |
| Deposita                                    | 20.610         | 20.610         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 20.610         | 20.610         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>29.944</b>  | <b>44.812</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 114.000        | 237.000        |
| Udsudte skatteaktiver                       | 14.383         | 16.590         |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 6.270          | 6.208          |
| Tilgodehavender i alt                       | 134.653        | 259.798        |
| Likvide beholdninger                        | 750.801        | 388.203        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>885.454</b> | <b>648.001</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>915.398</b> | <b>692.813</b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                       |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                  | 2016           | 2015           |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| 6 Virksomhedskapital                  | 50.000         | 50.000         |
| 7 Overført resultat                   | 361.811        | 270.288        |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0              | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>411.811</b> | <b>320.288</b> |
| <br>                                  |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Selskabsskat                          | 223.809        | 82.783         |
| Anden gæld                            | 279.778        | 272.242        |
| Periodeafgrænsningsposter             | 0              | 17.500         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 503.587        | 372.525        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>503.587</b> | <b>372.525</b> |
| <br>                                  |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>915.398</b> | <b>692.813</b> |

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

|   | <u>2015/16</u>         | <u>2014/15</u>         |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                              |                        |                        |
| Lønninger og gager  | 690.028                | 696.960                |
| Pensioner   | 120.000                | 120.000                |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 3.725                  | 4.270                  |
|   | <u><b>813.753</b></u>  | <u><b>821.230</b></u>  |
| <br>  |                        |                        |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                        |                        |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 14.868                 | 48.105                 |
|   | <u><b>14.868</b></u>   | <u><b>48.105</b></u>   |
| <br>  |                        |                        |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                        |                        |
| Andre finansielle omkostninger                              | 7.298                  | 3.915                  |
|   | <u><b>7.298</b></u>    | <u><b>3.915</b></u>    |
| <br>  |                        |                        |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                            |                        |                        |
| Skat af årets resultat                                      | 139.084                | 166.024                |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 2.207                  | -1.765                 |
| Regulering af tidligere års skat                            | 0                      | -15.300                |
|   | <u><b>141.291</b></u>  | <u><b>148.959</b></u>  |
| <br>  |                        |                        |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                        |                        |
| Kostpris 1. juli  | 648.201                | 648.201                |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                                    | <u><b>648.201</b></u>  | <u><b>648.201</b></u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                               | -623.999               | -575.894               |
| Årets af-/nedskrivninger                                    | -14.868                | -48.105                |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>                       | <u><b>-638.867</b></u> | <u><b>-623.999</b></u> |
| <br>  |                        |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                       | <u><b>9.334</b></u>    | <u><b>24.202</b></u>   |



## Noter

---

|   | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| <b>6. Virksomhedskapital</b>  |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. juli  | 50.000           | 50.000           |
|   | <u>50.000</u>    | <u>50.000</u>    |
| <b>7. Overført resultat</b>   |                  |                  |
| Overført resultat 1. juli   | 270.287          | 234.488          |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 91.524           | 35.800           |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 400.000          | 500.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  | -400.000         | -500.000         |
|   | <u>361.811</u>   | <u>270.288</u>   |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                  |                  |
| Foreslået acontoudbytte   | 400.000          | 500.000          |
| Udloddet udbytte  | -400.000         | -500.000         |
|   | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                  |                  |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 289 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver. |                  |                  |


